
ZARZĄDZENIE NR 64/2015
WÓJTA GMINY KLUKOWO

z dnia 10 lipca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885, 
z.późn.zm) oraz § 10 pkt. 3 uchwały Nr III/14/15 Rady Gminy Klukowo z dnia 28 stycznia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2015 zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1,

1) zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 11.738 zł.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2,

2) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 11.738 zł.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3.

§ 4. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Dochody budżetowe ogółem: 14.159.865 zł w tym:

a) dochody majątkowe - 1.450.245 zł,

b) dochody bieżące -12.709.620 zł,

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami –1.642.841 zł,

- dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 
rządowej – 0 zł,

2) Wydatki budżetowe ogółem: 14.866.470 zł w tym:

a) wydatki majątkowe -3.695.721 zł,

b) wydatki bieżące-11.170.749 zł,

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami –1.642.841 zł,

- wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 
rządowej –0,

- wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego – 1.728.751 zł.

§ 5. O wprowadzonych powyższych zmianach poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym.

 

Wójt Gminy Klukowo

Piotr Uszyński

Id: B1E39816-6316-42CB-A16A-56F506D2ECC1. Podpisany Strona 1



Id: B1E39816-6316-42CB-A16A-56F506D2ECC1. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Plan dochodów budżetowych na 2015 rok
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

288 175,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
288 175,00 0,00 0,00 288 175,00

0,00 0,00 288 175,00

majątkowe

1 440 576,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 440 576,00 0,00 0,00 1 440 576,00

0,00 0,00 1 440 576,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 1 100,00Administracja publiczna 0,00 2 800,00 3 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 0,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 800,00 2 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin
 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
2700 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00

852 257 000,00Pomoc społeczna 0,00 8 938,00 265 938,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 64/2015

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 10 lipca 2015 r.

Id: B1E39816-6316-42CB-A16A-56F506D2ECC1. Podpisany Strona 3



Strona 2 z 3

85206 0,00Wspieranie rodziny 0,00 8 938,00 8 938,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 0,00 0,00 8 938,00 8 938,00

10 766 866,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 11 738,00 10 778 604,00

majątkowe

9 669,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 9 669,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 1 102 447,00Pomoc społeczna -12 000,00 12 000,00 1 102 447,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85212 1 095 740,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
-12 000,00 0,00 1 083 740,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 1 095 740,00 -12 000,00 0,00 1 083 740,00

85278 0,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 12 000,00 12 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

Id: B1E39816-6316-42CB-A16A-56F506D2ECC1. Podpisany Strona 4



Strona 3 z 3

1 642 841,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 12 000,00 1 642 841,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 14 148 127,00

1 728 751,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 728 751,00

-12 000,00 14 159 865,0023 738,00

Id: B1E39816-6316-42CB-A16A-56F506D2ECC1. Podpisany Strona 5



 

Strona 1 z 3

Plan wydatków budżetowych na 2015 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

1 728 751,00 288 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440 576,001 440 576,000,000,00288 175,00 1 440 576,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 288 175,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
1 728 751,00 288 175,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 440 576,00
0,00
0,00

1 440 576,00
0,00
0,00

1 440 576,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

17 610,00 17 610,00 0,0017 610,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0017 610,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 17 610,00

2 000,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

17 610,00

2 000,00

-2 000,00

17 610,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

17 610,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

17 610,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

17 610,00 0,0017 610,00 17 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

2 000,00

17 610,00 17 610,00

2 000,00

-2 000,00

17 610,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

17 610,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

4 000,00 4 000,00

2 000,00

0,00

4 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

4 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

9 000,00 9 000,00

0,00

-2 000,00

9 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

9 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

1 471 402,00 1 455 269,00 1 114 620,001 379 596,00 0,00 0,00 16 133,0016 133,0075 040,00 633,00 0,00 16 133,00 0,00264 976,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 474 202,00

2 800,00

0,00 0,00

0,00

633,0075 040,00

0,00

0,00

1 458 069,00

2 800,00

0,00

1 382 396,00

2 800,00

0,00

1 114 620,00

0,00

0,00

267 776,00

2 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 133,00

0,00

0,00

16 133,00

0,00

0,00

16 133,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 300 392,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 300 392,00 1 074 620,001 300 392,00 225 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 800,00

1 303 192,00 1 303 192,00

2 800,00

0,00

1 303 192,00

2 800,00

0,00

1 074 620,00

0,00

0,00

228 572,00

2 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 800,00

6 300,00 6 300,00

2 800,00

0,00

6 300,00

2 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 800,00

0,00

6 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 64/2015

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 10 lipca 2015 r.

Id: B1E39816-6316-42CB-A16A-56F506D2ECC1. Podpisany Strona 6



 

Strona 2 z 3

852 Pomoc społeczna

624 500,00 624 500,00 288 453,00430 124,00 0,00 0,00 0,000,00194 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00141 671,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 633 438,00

8 938,00

0,00 0,00

0,00

0,00194 376,00

0,00

0,00

633 438,00

8 938,00

0,00

439 062,00

8 938,00

0,00

297 391,00

8 938,00

0,00

141 671,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85206

8 738,00

Wspieranie rodziny

8 738,00 6 719,008 738,00 2 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

8 938,00

17 676,00 17 676,00

8 938,00

0,00

17 676,00

8 938,00

0,00

15 657,00

8 938,00

0,00

2 019,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,005 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 500,00

13 200,00 13 200,00

7 500,00

0,00

13 200,00

7 500,00

0,00

13 200,00

7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 019,00 1 019,00 1 019,00 0,00 0,00 0,001 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 438,00

2 457,00 2 457,00

1 438,00

0,00

2 457,00

1 438,00

0,00

2 457,00

1 438,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

608 467,00 546 430,00 66 120,00546 430,00 0,00 0,00 62 037,0062 037,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00480 310,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 608 467,00

1 000,00

-1 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

546 430,00

1 000,00

-1 000,00

546 430,00

1 000,00

-1 000,00

66 120,00

0,00

0,00

480 310,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

62 037,00

0,00

0,00

62 037,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

64 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

19 000,00 2 000,0019 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

64 000,00 19 000,00

1 000,00

-1 000,00

19 000,00

1 000,00

-1 000,00

2 000,00

0,00

0,00

17 000,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

5 000,00 5 000,00

0,00

-1 000,00

5 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

11 000,00 11 000,00

1 000,00

0,00

11 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

11 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

11 483 140,00 9 227 995,00 8 393 514,00 5 751 142,00 2 642 372,00 204 600,00 587 248,00 2 255 145,002 255 145,0042 000,000,00633,00 1 552 052,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 633,00
0,00
0,00

587 248,00
0,00
0,00-3 000,00

14 738,00
11 494 878,00 9 239 733,00

14 738,00
-3 000,00

8 405 252,00
14 738,00
-3 000,00

5 760 080,00
8 938,00

0,00

2 645 172,00
5 800,00

-3 000,00

204 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

42 000,00
0,00
0,00

2 255 145,00
0,00
0,00

2 255 145,00
0,00
0,00

1 552 052,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

1 102 447,00 1 102 447,00 55 291,0063 397,00 0,00 0,00 0,000,001 039 050,00 0,00 0,00 0,00 0,008 106,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 102 447,00

12 000,00

-12 000,00 0,00

0,00

0,001 039 050,00

12 000,00

-12 000,00

1 102 447,00

12 000,00

-12 000,00

63 397,00

0,00

0,00

55 291,00

0,00

0,00

8 106,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

1 095 740,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 095 740,00 55 291,0056 690,00 1 399,00 0,00 1 039 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 027 050,00

0,00

-12 000,00-12 000,00

0,00

1 083 740,00 1 083 740,00

0,00

-12 000,00

56 690,00

0,00

0,00

55 291,00

0,00

0,00

1 399,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

1 039 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 039 050,00 1 039 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 000,00

0,00

1 027 050,00 1 027 050,00

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 027 050,00

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B1E39816-6316-42CB-A16A-56F506D2ECC1. Podpisany Strona 7



 

Strona 3 z 3

85278

0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

12 000,00

12 000,00

0,000,00

12 000,00

12 000,00 12 000,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 000,00

12 000,00 12 000,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

12 000,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 642 841,00 1 642 841,00 559 959,00 82 027,00 477 932,00 0,00 1 082 882,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 082 882,00
12 000,00

-12 000,00-12 000,00
12 000,00

1 642 841,00 1 642 841,00
12 000,00

-12 000,00

559 959,00
0,00
0,00

82 027,00
0,00
0,00

477 932,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B1E39816-6316-42CB-A16A-56F506D2ECC1. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 64/2015

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 10 lipca 2015 r.

OBJAŚNIENIA DO ZARZĄDZENIA W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2015 ROK

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.248.2015.MA w dz. 852 rozdz. 85206 § 2030 o kwotę 8.938 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 
własnych tj. zatrudnienie asystentów rodzin. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych z dz. 
852 rozdz. 85206 § 4010 o kwotę 7.500 zł na wypłatę wynagrodzeń osobowych pracowników oraz § 4110 o kwotę 
1.438 zł. na opłatę składek społecznych pracodawcy.

2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego w nr FB-
II.3111.303.2015.MA na zadania zlecone w dz. 852 rozdz. 85278 § 2010 o kwotę 12.000 zł. z przeznaczeniem na 
usuwanie skutków klęsk żywiołowych. Jednocześnie zmniejsza się plan dochodów budżetowych w dz. 852 rozdz. 
85212 § 2010 o kwotę 12.000 zł.

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na zadania zlecone w dz. 852 rozdz. 85212 § 3110 o kwotę 
12.000 zł. a zwiększa się plan wydatków w dz. 852 rozdz. 85278 § 3110 o kwotę 12.000 zł. na wypłatę świadczeń 
społecznych.

4. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 750 rozdz. 75023 § 2700 o kwotę 2.800 zł. 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań własnych gminy. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków 
budżetowych w dz. 750 rozdz. 75023 § 4700 o kwotę 2.800zł. na pokrycie kosztów szkolenia pracowników 
administracji.

5. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 700 rozdz. 70005 § 4300 o kwotę 2.000 zł., a zwiększa się 
plan wydatków w § 4260 o kwotę 2.000 zł. na opłatę faktur za energię elektryczną.

6. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 900 rozdz. 90001 § 4260 o kwotę 1.000 zł., a zwiększa się 
plan wydatków w § 4300 o kwotę 1.000 zł. na opłatę faktur za wykonane usługi.

Id: B1E39816-6316-42CB-A16A-56F506D2ECC1. Podpisany Strona 1




